я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «25»  октября  2018 г.  №  2401

Об изъятии муниципального

недвижимого имущества

и закреплении его на праве

оперативного управления

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Когалыма,

утверждённым решением Думы города Когалыма от 26.04.2011 №16-ГД,

рассмотрев обращения муниципального автономного учреждения

«Межшкольный методический центр города Когалыма» от 27.09.2018 №143,

муниципального бюджетного учреждения «Молодежный комплексный центр

«Феникс» от 27.09.2018 №537-01:

1.Комитету по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук):

1.1. Изъять нежилые помещения, общей площадью 1 376,5 кв.м.,

расположенные по адресу: город Когалым, улица Сибирская, дом 11,

закреплённые на праве оперативного управления за муниципальным

автономным учреждением «Межшкольный методический центр города

Когалыма»;

1.2. Закрепить нежилые помещения общей площадью 1 376,5 кв.м.,

расположенные по адресу: город Когалым, улица Сибирская, дом 11, на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением

«Молодежный комплексный центр «Феникс» согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Муниципальному автономному учреждению «Межшкольный

методический центр города Когалыма» (А.В.Петряева) прекратить право

оперативного управления в Управлении Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-

Мансийскому автономному округу – Югре на муниципальное недвижимое

имущество города Когалыма согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Муниципальному бюджетному учреждения «Молодежный

комплексный центр «Феникс» (Л.Г.Хайруллина):

3.1. обеспечить регистрацию права оперативного управления

муниципального недвижимого имущества города Когалыма в органе,

осуществляющем государственную регистрацию права согласно приложению

к настоящему постановлению;

3.2. предоставить в комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации города Когалыма заверенную копию права

оперативного управления в течение 5 дней со дня получения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города   Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

председатель КУМИ   А.В.Ковальчук

начальник ЮУ    В.В.Генов

Подготовлено:

ОРМС  КУМИ   И.В.Парахня

Разослать: КУМИ (+2), ММЦ, Феникс

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 25.10.2018 № 2401

Реестровый

номер
Наименование Адрес Кадастровый номер

Общая

площадь

(кв.м.)

Сведения о зарегистрированных правах

Дата

регистрации
Регистрационный номер

004381/2

Помещение,

назначение:

нежилое

город Когалым,

улица Сибирская,

дом 11

(цокольный этаж

с 3 по 5; 7; с 9 по

19)

86:17:0010110:1104 295 18.02.2016 86-86/014-86/014/002/2016-817/1

город Когалым,

улица Сибирская,

дом 11 (3-й этаж с

1 по 57; с 63 по

69)

86:17:0010110:1105 1 081,5 18.02.2016 86-86/014-86/014/002/2016-821/1

_________________________